GOVERNO DO ESTADO DE RONDÔNIA

Superintendência Estadual de Gestão de Pessoas - SEGEP

Memorando nº 294/2024/SEGEP-CAR

Controle Interno - COIN/SEGEP

Assunto: Memorando nº 16/2024/SEGEP-COIN

Senhora membro da Comissão e-SIC,

Em atenção ao Memorando nº 16/2024/SEGEP-COIN (0048078204), encaminhamos
abaixo as informações solicitadas, para providências necessárias.

Total dos Procedimentos finalizados em 2023 - Servidores da Secretaria de Estado de Saúde

Sindicância
Administrativa
Investigativa - SAI

Procedimento de
Investigação
Preliminar - PIP

Termo de Ajustamento de
Conduta - TAC TOTAL

37 19 45 101

Outrossim informamos, que, não é competência desta Corregedoria Geral da Administração
realizar mediações envolvendo servidores.

Atenciosamente,

José Carlos Gomes da Rocha

Corregedor Geral da Administração - SEGEP-CGA

Documento assinado eletronicamente por José Carlos Gomes da Rocha , Corregedor(a), em
02/05/2024, às 13:14, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no artigo 18 caput e seus §§
1º e 2º, do Decreto nº 21.794, de 5 Abril de 2017.

Memorando 294 (0048220075)         SEI 0031.002438/2024-41 / pg. 1

http://www.diof.ro.gov.br/data/uploads/2017/04/Doe-05_04_2017.pdf

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site portal do SEI, informando o código
verificador 0048220075 e o código CRC AA1277A1.

Referência: Caso responda este Memorando, indicar expressamente o Processo nº 0031.002438/2024-41 SEI nº 0048220075

Memorando 294 (0048220075)         SEI 0031.002438/2024-41 / pg. 2

http://sei.sistemas.ro.gov.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	Memorando 294 (0048220075)